Российская Федерация
Республика Алтай
Ининское
сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ийиннин
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

СЕМНАДЦАТАЯ   СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                               ЧЕЧИМ
от 13.04. 2015 г.                                                                                                      № 17/3
с. Иня

«О назначении публичного слушания».

	В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Ининское сельское поселение и ст.5 Положения о публичном слушании муниципального образования Ининское сельское поселение, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить  публичное слушание по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования Ининское сельское поселение на 29 мая  2015 года в 11 часов в здании Ининской сельской администрации по адресу: с.Иня, ул.Подгорная, 40 с повесткой дня:
1.1. Обсуждение проекта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ининское сельское поселение, принятого на сессии сельского Совета депутатов   от 13.04.2015  № 17/2.
2. Заместителю Главы сельской администрации  Егоровой О.Н. обеспечить
    обнародование проекта решения.
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Ининского сельского поселения                                               М.М.Чийбунов